
Dobrovolný svazek obcí SOMPO 
Roučkovice 63, 395 01  Pacov 

IČ: 07831137; www.sompo-dso.cz 
___________________________________________________________________________ 

 

 
_____________________________________________________________________________________________________ 
Předseda svazku: Mgr. Jan Brožek, tel.: 776 286 416, e-mail: info@sompo-dso.cz 

 
K rukám starost(k)y, místostarost(k)y 

 
 

V Pacově dne 2.11.2023 
 
 
Žádost o uveřejnění návrhu rozpočtu DSO SOMPO pro rok 2024 a návrhu střednědobého 
výhledu rozpočtu DSO SOMPO pro roky 2025-2027 na úřední desce obce, městysu a města 
 
Vážená paní starostko, vážený pane starosto, 
Vážená paní místostarostko, vážený pane místostarosto, 
 
tímto dopisem bychom Vás chtěli požádat o uveřejnění návrhu rozpočtu DSO SOMPO pro rok 2024 a 
návrhu střednědobého výhledu rozpočtu DSO SOMPO pro roky 2025-2027 na Vaší úřední desce obce, 
městysu či města. Tato žádost k uveřejnění vychází z povinnosti vyplývající ze zákona č.  250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Návrh střednědobého výhledu rozpočtu musí být zveřejněn nejméně 15 dnů přede dnem zahájení jeho 
projednávání na zasedání příslušného orgánu svazku obcí. Zveřejnění návrhu střednědobého výhledu 
rozpočtu DSO SOMPO musí trvat až do zveřejnění střednědobého výhledu rozpočtu. Připomínky k 
návrhu střednědobého výhledu rozpočtu mohou občané členských obcí uplatnit písemně ve lhůtě 
stanovené při jeho zveřejnění nebo ústně při jeho projednávání na zasedání příslušného orgánu svazku 
obcí. 
 
Návrh rozpočtu musí být zveřejněn nejméně 15 dnů přede dnem zahájení jeho projednávání na 
zasedání příslušného orgánu svazku obcí. Zveřejnění musí trvat až do zveřejnění rozpočtu. Připomínky 
k návrhu rozpočtu mohou občané členských obcí uplatnit písemně ve lhůtě stanovené při jeho 
zveřejnění nebo ústně při jeho projednávání na zasedání příslušného orgánu svazku obcí. 
 
Návrh rozpočtu DSO SOMPO na rok 2024 byl zveřejněn v elektronické podobě na stránkách 
www.sompo-dso.cz dne 2.11.2023. 
Do listinné podoby je možné nahlédnout v kanceláři starosty Města Černovice, Mariánské nám. 718, 
394 94 Černovice.  
 
Návrh střednědobého výhledu rozpočtu DSO SOMPO na roky 2025-2027 byl zveřejněn v elektronické 
podobě na stránkách www.sompo-dso.cz dne 2.11.2023. 
Do listinné podoby je možné nahlédnout v kanceláři starosty Města Černovice, Mariánské nám. 718, 
394 94 Černovice.  
 
 
Předem děkuji za Vaši spolupráci a vyvěšení.  
 
 
Přílohy: 

1. Návrh střednědobého výhledu rozpočtu 2025–2027 

2. Návrh rozpočtu pro rok 2024 
 

 
 
 


